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Link do produktu: https://www.egniazdka.pl/oprawa-najazdowa-kanlux-xard-dl-40-7195-p-2402.html

Oprawa najazdowa Kanlux
XARD DL-40 7195

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

Opis produktu
Oprawa najazdowa (nie zawiera zrédta swiatta)

Wykonanie:

- korpus z lakierowanego odlewu stopu aluminium
- panel frontowy ze stali nierdzewnej

- szybka ze szkta hartowanego

- puszka montazowa z tworzywa sztucznego

Zasilanie 220-240V~; 50/60Hz

Moc max 40W

Trzonek E27

Stopien szczelnosci IP-67, IK-06

Puszka montazowa w komplecie

Calkowita dtugos¢ Zrédta swiatta 110mm

Do zastosowania ze Zzrédtem Swiatta - zaréwka lub sSwietléwka kompaktowa

Kolor matowy chrom

149,33 zt
121,41 zt

7195
5905339071958

Kanlux
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